
PATVIRTINTA 

Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos 

2025 m. vasario 14 d. nutarimu Nr. KTN-6 

 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS TARYBOS 2025 M. POSĖDŽIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Svarstomas klausimas Klausimo rengėjas (-ai) Data 

1. 

1.1. Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos 2024 m. 

veiklos ataskaitos tvirtinimo 

Kolegijos tarybos pirmininkas 

Raimundas Vaišvilas 

2025-02-13 

1.2. Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 2024 m. veiklos 

ataskaitos  tvirtinimo 

Direktorė 

dr. Lina Tamutienė 

1.3. Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 2024 m. pajamų ir 

išlaidų   sąmatų įvykdymo ataskaitų tvirtinimo 

Vyr. buhalterė 

Birutė Balčytienė 

1.4. Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 2025 m. pajamų ir 

išlaidų   sąmatų svarstymo ir tvirtinimo 

Vyr. buhalterė 

Birutė Balčytienė 

1.5. Einamieji klausimai  

2. 

2.1. Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 2025-2027 m. 

strateginio veiklos plano tvirtinimo 

Direktorė 

dr. Lina Tamutienė 2025-03-26 

2.2. Einamieji klausimai  

3. 

3.1. Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos struktūros 

pertvarkos planų 

Direktorė 

dr. Lina Tamutienė 2025-05-28 

3.2. Einamieji klausimai  

4. 

4.1. Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos veiklos rezultatų 

aptarimo (2025 m.   priėmimo rezultatai ir kiti veiklos 

rodikliai) 

Direktorė 

dr. Lina Tamutienė 

Direktoriaus pavaduotojas 

dr. Nedas Jurgaitis  

2025-09-24 4.2. Dėl veiklos Šiaulių valstybinėje kolegijoje programos 

2021–2026 m. įgyvendinimo: direktoriaus kadencijos 

ketvirtųjų metų ataskaita 

Direktorė 

dr. Lina Tamutienė 

4.3. Einamieji klausimai  

5. 5.1. Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos finansinių ir 

nekilnojamojo turto rodiklių analizės ataskaitos 

svarstymo 

Veiklos planavimo ir 

valdymo tarnybos vadovė 

Kristina Gideikienė 

2025-11-26 

5.2. Einamieji klausimai  

 

 

 


